
DECRETO INGIUNTIVO EMESSO DALL'UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 111 del 13-12-
2017

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m. e i.;
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale
venne approvato il regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 02/10/2015 con la quale veniva attribuita al
Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;
Richiamato il ricorso per decreto ingiuntivo emesso dall’Ufficio del Giudice di Pace di Rieti n.
249 del 31/07/2017 promosso dalla San Raffaele SPA  nei confronti del Comune di Castel
Sant’Angelo;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 30/11/2017 ad oggetto “PRESA D’ATTO
DECRETO INGIUNTIVO EMESSO DALL’UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI RIETI N.
249/2017. DETERMINAZIONI” con la quale veniva dato mandato al Responsabile del 1° Settore
di provvedere al pagamento del decreto ingiuntivo di cui trattasi;
Vista la nota rimessa dallo Studio Legale Borraccino in data 07/12/2017, ns. prot. n. 5988 del
13/12/2017, depositata agli atti, con la quale venivano quantificate le somme da corrispondere per
la definizione della controversia di cui ai precedenti punti;
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di liquidare, relativamente al ricorso per decreto ingiuntivo con formula esecutiva emesso2.
dall’Ufficio del Giudice di Pace di Rieti n. 249 del 31/07/2017 e in esecuzione della deliberazione
di Giunta Comunale n. 78 del 30/11/2017:
la somma presunta di € 2.255,44 in favore della San Raffaele SPA
(IBAN IT55E0200805346000500039448);
la somma di € 637,30, al lordo della ritenuta d’acconto, in favore dell’Avv. Antonio Borraccino
(IBAN IT62E0311103226000000006522);

di imputare la somma di € 2.255,44 alla missione/programma 01.11-1.07.06.02.999, cap.  352/3 per3.
€ 2.200,00 e alla missione/programma 01.11-1.10.05.99.999, cap.  352/2 per € 55,44 del bilancio di
previsione 2017/2019, esercizio finanziario 2017, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 18 del 27/06/2017;
di imputare la somma di € 637,30 alla missione/programma  01.11-1.03.02.99.002 cap. 335/00 del4.
bilancio di previsione 2017/2019, esercizio finanziario 2017, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 18 del 27/06/2017.

               IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                         Luigi Taddei



PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, sulla proposta di determina ad oggetto “DECRETO
INGIUNTIVO EMESSO DALL'UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI RIETI N. 249/2017
LIQUDAZIONE”, nei limiti delle proprie competenze e ai sensi dell’art. 151 del T.U.E.L. n.
267/2000, appone parere di regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria, in quanto
la somma di €     2.892,74 trova giusta imputazione così come di seguito indicato:

Anno 2017 Data 29-12-2017 N. Imp.   335 Cap.        352 Art.     3 N.Liq   306

Mis. Prog.: 01.11-
1.07.06.02.999

Euro      2.200,00 Benef.: SAN RAFFAELE SPA

Anno 2017 Data 29-12-2017 N. Imp.   336 Cap.        352 Art.     2 N.Liq   307

Mis. Prog.: 01.11-
1.10.05.99.999

Euro         55,44 Benef.: SAN RAFFAELE SPA

Anno 2017 Data 29-12-2017 N. Imp.   337 Cap.        335 Art. N.Liq   308

Mis. Prog.: 01.11-
1.03.02.99.002

Euro        637,30 Benef.: AVV. BORRACCINO ED ALTRI SOCIETA' TRA
PROFESSIONISTI

Castel Sant’Angelo, lì 14-02-2018
IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

F.to  MARIANO FOFFO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
16-02-2018 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 16-02-2018 al 03-03-2018 n. cron. 55 .

Lì, 16-02-2018 Il Responsabile della Pubblicazione

F.to


